

FAKTÚRA

Dodávateľ  ENERGOBYT s.r.o. Humenné Lipova 1 066 01 Humenné Účet: 8917511001/5600 BIC: IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P		IČ DPH SK2020511042 IČO 31680321 DIĽ 2020511042	Číslo 31011281 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č. 00656
Prijemca MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné Konečný prijemca		Odberateľ MESTO HUMENNÉ V ZAST. ENERGOBYT s.r.o. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné IČO 0000323021 IČ DPH DIČ Účet: 10030-22826532/0200	
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 3.6.2011 Dátum splatnosti 17.6.2011 Dátum vz.dan.pov. 26.5.2011	

Fakturujeme Vám kovoúdržbárske práce podľa priloženej dokumentácie

Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	%DPH	DPH	Suma bez DPH
Označenie dodávky		PCD			Suma s DPH
604033	0,50 KS	5,92			2,96
OMIETKA VNÚTORNA CEMIX 30kg		7,10	20%	0,59	3,55
530043	0,30 KS	4,63			1,39
LEPIDLO CERESIT 25kg		5,56	20%	0,28	1,67
521032	0,30 KS	12,52			3,76
PENETRÁCIA LF PLUS 5kg		15,02	20%	0,75	4,51
514014	0,50 KS	2,71			1,36
SPRAY STOP PLIESNI		3,25	20%	0,27	1,63
505033	1,00 KS	7,42			7,42
FARBA STEMAL 15kg		8,90	20%	1,48	8,90
505108	1,50 KS	8,62			12,92
FARBA PRIMALEX 7.5kg		10,34	20%	2,58	15,50
604033	0,50 KS	5,92			2,96
OMIETKA VNÚTORNA CEMIX 30kg		7,10	20%	0,59	3,55
530043	0,30 KS	4,63			1,39
LEPIDLO CERESIT 25kg		5,56	20%	0,28	1,67
521032	0,30 KS	12,52			3,76
PENETRÁCIA LF PLUS 5kg		15,02	20%	0,75	4,51
514014	0,50 KS	2,71			1,36
SPRAY STOP PLIESNI		3,25	20%	0,27	1,63
505033	1,00 KS	7,42			7,42
FARBA STEMAL 15kg		8,90	20%	1,48	8,90
505108	1,50 KS	8,62			12,92
FARBA PRIMALEX 7.5kg		10,34	20%	2,58	15,50
604033	1,00 KS	5,92			5,92
OMIETKA VNÚTORNA CEMIX 30kg		7,10	20%	1,18	7,10

Kód položky Označenie dodávky	Množstvo MJ	PCBD		DPH	Suma bez DPH
		PCD	%DPH		Suma s DPH
530043 LEPIDLO CERESIT 25kg	0,40 KS	4,63			1,85
		5,56	20%	0,37	2,22
521032 PENETRÁCIA LF PLUS 5kg	0,40 KS	12,52			5,01
		15,02	20%	1,00	6,01
505031 FARBA STEMAL 30kg	1,00 KS	13,15			13,15
		15,78	20%	2,63	15,78
505050 FARBA PRIMALEX 6050 5 l	1,00 KS	33,71			33,71
		40,45	20%	6,74	40,45
520007 RIEDIDLO S 6006 350g	2,00 KS	0,92			1,84
		1,10	20%	0,37	2,21
505043 FARBA PROCOLOR+PIGMENT A,B,G,K	1,00 KS	13,25			13,25
		15,90	20%	2,65	15,90
510001 FARBA LATEX 1 kg	3,00 KS	3,01			9,04
		3,61	20%	1,81	10,85
505015 FARBA PRIMALEX 15kg	1,00 KS	17,34			17,34
		20,81	20%	3,47	20,81
10 PRÁCA	135,00 hod	6,50			877,50
		7,80	20%	175,50	1 053,00
Spolu					1 038,23
DPH					207,65
SUMA NA ÚHRADU: €					1 245,88

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	1038,23	207,65	1245,88
Spolu	1038,23	207,65	1245,88

ENERGOBYT s.r.o. Humenné
Lipova 1
066 01 Humenné

Vyhotovil: Alica Kmeťová
057/7721081

ENERGOBYT s.r.o. HUMENNÉ
LIPOVÁ 1
066 01 HUMENNÉ
pečiatka, podpis

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	20.5.2011
Objednávatel: p. ZDENOVCOVÁ - MČ		Objednávka dňa:	20.5.2011
Ulica: Kukučiová 0347 1057 1		Telefón:	
Popis záady - operácie: Na základe kontroly z OHS (2012)		Byt č.	7E
- Zoskúmať popradnú omietku v podlahe WC mužní + kúpeľňa		Orientačné č.	1
- Nadebiť stenu a strop v DUVLIXOM		Posch.	
- Nadebalumbu ometok na stenu a strop v WC a kúpeľni			
Opravu vykonať dňa:	20.5.2011	o hod.:	
Meno údržbára:	TRNÁ, KURITA, BEHN T.		
Práca vykonaná dňa:	20.5.2011	Do:	20.5.2011
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		Súčet hod.:	22,5
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH
Materiál - číslo výdajky		Na €	
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	22,5	6,5	146,25
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis najomcu (zak. zástupcu), dom. dôverníka:			
Podpis údržbára	Práca nadadit	Práca kontrolovat a prevat	

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	23.5.2011
Objednávatel: p. ZDENOVCOVÁ - MČ		Objednávka dňa:	23.5.2011
Ulica: Kukučiová 0347 1057 1		Telefón:	
Popis záady - operácie: Na základe kontroly z OHS (2012)		Byt č.	7E
- Zabušírenie steny a stropu v karenciu s FENYL-OM v FENITRAPEROM		Orientačné č.	1
- Nadebiť stenu a strop v priestore WC mužní + kúpeľňa		Posch.	
- Nadebalumbu v podlahe v kuchyni			
Opravu vykonať dňa:	23.5.2011	o hod.:	
Meno údržbára:	TRNÁ, KURITA, BEHN T.		
Práca vykonaná dňa:	23.5.2011	Do:	23.5.2011
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		Súčet hod.:	22,5
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH
Materiál - číslo výdajky		Na €	
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	22,5	6,5	146,25
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis najomcu (zak. zástupcu), dom. dôverníka:			
Podpis údržbára	Práca nadadit	Práca kontrolovat a prevat	

R I Z

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	25.5.2011
Objednávateľ:		Objednávka dňa:	
Ulica:	Blok	Popisné č.	Byt č.
Kubučkova 1487	1557	1	72
Popis závady - operácie: Na základe kontoly z DUV (OHS)			
- Získanie poradenie omietky a puzdre			
MC Leuy + kúpelňa			
- Nabietie sken a strop DUVIXOM			
- Nabudovanie omietok na Leuy a stropy			
na WC a kúpelni			
Opravu vykonať dňa:	25.5.2011	o hod.:	
Meno údržbára:	TRN A, KURIA, BETAU I.		
Práca vykonaná dňa:	25.5. Od: 7:30	Do: 11:30	Súčet hod.: 22,5
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH
			Spolu €
Materiál - číslo výdajky			
Na €			
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	22,5	6,5	146,25
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (žák, zástupcu), dom.dôverníka:			
Podpis údržbára	Práca na riadil	Prácu kontroloval a prevzal	

Podvohorľarská tlačiareň, Humenné 057 7750037

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	25.5.2011
Objednávateľ:		Objednávka dňa:	
Ulica:	Blok	Popisné č.	Byt č.
Kubučkova 1487	1557	1	72
Popis závady - operácie: Na základe kontoly z DUV (OHS)			
- Získanie sken a strop po namontovaní			
PRIM-OM DO FENIXE-OM			
- Nabietie sken a strop + puzdre			
MC Leuy + kúpelňa			
- Vyhľadanie puzdra spoločne s kúpeľňou			
Opravu vykonať dňa:	25.5.2011	o hod.:	
Meno údržbára:	TRN A, KURIA, BETAU I.		
Práca vykonaná dňa:	25.5. Od: 7:30	Do: 11:30	Súčet hod.: 22,5
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH
			Spolu €
Materiál - číslo výdajky			
Na €			
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	22,5	6,5	146,25
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (žák, zástupcu), dom.dôverníka:			
Podpis údržbára	Práca na riadil	Prácu kontroloval a prevzal	

Podvohorľarská tlačiareň, Humenné 057 7750037

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo:	
Objednávateľ:		P. ŠEDIVOVCOVÁ - MV		Objednávka dňa: 28. 5. 2011	
Ulica:		Blok	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.
Kubická č. 1517		1517	1		72
Popis závädy - operácie: Na exekúcie kontroly RIVE (OHS)					
- Kostička odlepiť ovetník z fúziere chodidla					
- Vyhýbať sa špon a šponu DOVLTX-ov					
- Nahrada špon a šponu DOVLTX-ov					
- Nahrada ovetník na špon a špon na dookolo					
Opravu vykonať dňa: 28. 5. 2011 o hod.: 1					
Meno údržbára: TRUČ, KUCIČ, RICHOV T.					
Práca vykonaná dňa: 28. 5. 2011		Od: 14:00		Do: 17:00	
Práca vykonaná dňa: 28. 5. 2011		Od: 14:00		Do: 17:00	
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €					
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €	DPH	Spolu €
Materiál - číslo výdajky		Na €			
Druh a číslo cenníka					
Nč za jednotku		Hodinná mzda		Celkom €	
28,5		0,5		146,25	
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodinná mzda	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zak. záväzku), dom. dôverníka:					
Podpis údržbára		Prácu navštívil		Prácu kontroloval a prevzal	
[Signature]		[Signature]		[Signature]	

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo:	
Objednávateľ:		P. ŠEDIVOVCOVÁ - MV		Objednávka dňa: 28. 5. 2011	
Ulica:		Blok	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.
Kubická č. 1517		1517	1		72
Popis závädy - operácie: Na exekúcie kontroly RIVE (OHS)					
- Nahradenie a nahradenie špon a šponu					
- Nahradenie špon a šponu na dookolo					
- Nahradenie špon a šponu na dookolo					
- Nahradenie špon a šponu na dookolo					
Opravu vykonať dňa: 28. 5. 2011 o hod.: 1					
Meno údržbára: TRUČ, KUCIČ, RICHOV T.					
Práca vykonaná dňa: 28. 5. 2011		Od: 14:00		Do: 17:00	
Práca vykonaná dňa: 28. 5. 2011		Od: 14:00		Do: 17:00	
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €					
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €	DPH	Spolu €
Materiál - číslo výdajky		Na €			
Druh a číslo cenníka					
Nč za jednotku		Hodinná mzda		Celkom €	
28,5		0,5		146,25	
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodinná mzda	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zak. záväzku), dom. dôverníka:					
Podpis údržbára		Prácu navštívil		Prácu kontroloval a prevzal	
[Signature]		[Signature]		[Signature]	

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037